
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

KLASA: 003-08/15-06/02 

URBROJ: 251-64-03-15-08      

Zagreb, 23. rujna 2015.  

                           nastava-zimski semestar 15 

         

 

 

Na temelju članaka 63. i 80. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju («Narodne 

novine» broj 123/2003, 198/2003, 105/2004, 174/2004, 2/2007, 46/2007, 45/2009, 45/2009, 

63/2011, 94/2013, 139/2013, 101/2014. i 60/2015.), Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta na 

181. redovitoj sjednici održanoj 23. rujna 2015. donijelo je      

 

 

           O D L U K U  

 

1. Nastava u akademskoj godini 2015./2016., za studente preddiplomskog sveučilišnog studija 

građevinarstva i druge godine diplomskog studija traje: 

 u zimskom semestru od 28. rujna 2015. do 22. siječnja 2016. 

 

2. Nastava u akademskoj godini 2015./2016., za studente prve godine diplomskog sveučilišnog 

studija građevinarstva traje: 

 u zimskom semestru od 5. listopada 2015. do 29. siječnja 2016. 

 

U vremenu od 24. prosinca 2015. do 6. siječnja 2016. neće se održavati nastava. 

 

Nastavu koja se ne može održati u predviđenom trajanju od 15 tjedana (8. listopada 2015.) 

nadoknadit će se u dogovoru s predmetnim nastavnikom. 

 

       

 

        D E K A N  

 

 

                                                                                                                                                                                                        

                              Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B123A1742&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B198A3153&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B105A2025&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B174A3013&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B2A182&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B46A1555&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1031&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1032&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B63A1402&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2132&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B139A2971&Ver=11

